

Autoteknik i Vetlanda AB

556643-6084

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pereric Karlsson, Styrelseledamot
2022-10-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och service av lastvagnar på enreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Vetlanda, Jönköpings län.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	952 165	682 864	865 423	982 090
Resultat efter finansiella poster	220 144	-34 331	11 985	14 856
Soliditet (%)	80	53	54	49

Omsättningen har under året ökat till mer normal nivå efter föregående års nedgång beroende på pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	73 232	-34 331	158 901
Balanseras i ny räkning			-34 331	34 331	0
Årets resultat				180 092	180 092
Vid årets utgång	100 000	20 000	38 901	180 092	338 993

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	38 901
Årets resultat	180 092
Summa	218 993

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	180 000
Balanseras i ny räkning	38 993
Summa	218 993

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		952 165	682 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		952 165	682 864
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 810	-91 624
Övriga externa kostnader		-232 447	-178 974
Personalkostnader	2	-477 418	-442 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 846	-1 538
Summa rörelsekostnader		-729 521	-714 695
Rörelseresultat		222 644	-31 831
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 500	-2 500
Summa finansiella poster		-2 500	-2 500
Resultat efter finansiella poster		220 144	-34 331
Resultat före skatt		220 144	-34 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 052	0
Årets resultat		180 092	-34 331

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 846
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 846
Summa anläggningstillgångar		0	2 846
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 836	56 697
Övriga fordringar		0	30 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 628	21 758
Summa kortfristiga fordringar		57 464	108 981
Kassa och bank			
Kassa och bank		364 876	189 478
Summa kassa och bank		364 876	189 478
Summa omsättningstillgångar		422 340	298 459
Summa tillgångar		422 340	301 305

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 901	73 232
Årets resultat		180 092	-34 331
Summa fritt eget kapital		218 993	38 901
Summa eget kapital		338 993	158 901
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 035	16 177
Skatteskulder		13 584	3 820
Övriga skulder		58 728	117 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		83 347	142 404
Summa eget kapital och skulder		422 340	301 305

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	56 995
Utgående anskaffningsvärden	56 995
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-54 149
Årets avskrivningar	-2 846
Utgående avskrivningar	-56 995
Redovisat värde	0

Not 4 - Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30
Företagsinteckning	700 000
Summa ställda säkerheter	700 000

Underskrifter

Årsredovisning för Autoteknik i Vetlanda AB, 556643-6084
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Vetlanda

Pereric Karlsson
Pereric Karlsson
Styrelseledamot
2022-10-09